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Seinätasoite

Yleistä
Kreidezeit Wandspachtel on helppokäyttöinen, kalkkipohjainen mineraalitäyte ja tasoituslaasti sisäkäyt-
töön, hyvällä tartunnalla alustaan.
Ohutkerroskorjauksiin ja karkeiden seinäpintojen tasoittamiseen. 
Ohuet kerrokset voidaan hioa 3 tunnin kuluttua. Levityspaksuus 0 - 4mm.

Käyttö
Sisätiloissa kaikille kantaville, hieman imukykyisille alustoille, kuten kalkki- ja kalkkisementtilaastille, 
kipsilaastille ja betonille. Soveltuu kipsilevyjen ja kipsikuitulevyjen täyspinnan täytteeksi levyvalmistajien 
suosittelemilla tuotteilla tehdyn levyjen saumauksen jälkeen. Ei sovellu kipsilevyjen saumatasoitteeksi. 
Käytä tiukasti kiinnittyville synteettisille hartsidispersiomaaleille sen jälkeen, kun testialueet on maalattu 
positiivisella tuloksella. Älä käytä puulle, puumateriaaleille ja luonnonhartsidispersiomaaleille.

Ominaisuudet
Veteen sekoitettava jauhe - vesihöyryä hyvin läpäisevä - kaikki ainesosat ovat luonnollista alkuperää - 
ilman säilöntäaineita- Vegaani.

Koostumus (täydellinen ilmoitus)
Marmorirouhe marmorijauhe, marmorihydratoitu kalkki, selluloosa, metyyliselluloosa, kaoliini.
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Alustan vaatimukset
Alustan tulee olla vakaa, imukykyinen, pölytön, puhdas, kuiva, kiinteä, rasvaton ja vailla läpäiseviä ja tah-
raavia aineita.

Alustan valmistelu
Pese vanhat liimamaalit ja muut liituuntuvat tai epävakaat vanhat maalit perusteellisesti pois. Poista irto-
naiset vanhat pinnoitteet. Pese tapettiliimajäämät perusteellisesti pois alustalta. Harjaa hiekkapinnat
perusteellisesti pois. Poista kipsipinnoilta kertyneet sideaine- ja sintrauspinnat. 
Poista muottiöljyjäämät betonista.
Poista irtonaiset kipsi- ja seinäosat ja korjaa vastaavalla materiaalilla. 
Puhdista homeen saastuttamat mineraalialustat soodalla tai käsittele homeenpoistoaineella.

Sekoitus ja käyttö
Sekoita jauhetta määrättyyn määrään puhdasta, kylmää vettä, kunnes seoksessa ei ole kokkareita. Käytä 
tähän tehokasta pora vispilää.
Anna turvota 15 minuuttia ja sekoita uudelleen hyvin ennen käyttöä.
Veden tarve n. 0,45-0,5 l/1 kg jauhetta, varmistaaksesi hyvän käsittelykonsistenssin tietylle alustalle, eli
veden määrää voi olla tarpeen lisätä hieman.
Esitäytä reiät ja kolot ennen tasoitusta, anna kuivua muutama tunti.
Älä yli harjaa, älä käytä tapatin alla, älä maalaa silikaattimaalilla.
Käyttöaika: vähintään 8 tuntia sekoituksesta.
Käyttölämpötila: vähintään 8°C.

Sopivat työkalut
Ruostumattomat liipa ja lastat, sekä sienihiertimet

Maalattavissa
Kreidezeit sisämaaleilla, savi- ja kalkkimaaleilla, aikaisintaan 24 tunnin kuluttua. (ei sislikaattimaalilla)

Menekki
Noin 0,9 kg/mm/m².
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Huomioita
Peruuttamattomien tahrojen vaara: peitä lasi-, metalli- ja maalatut pinnat sekä muut vierekkäisten kom-
ponenttien herkät pinnat käsittelyn aikana.
Poista laastiroiskeet välittömästi vedellä.

Varastointi
Säilytetty viileässä ja kuivassa värijauhetta voidaan säilyttää vähintään 3 vuotta. Vinkki: Pienet määrät 
sekoitettua maalia voidaan jäädyttää korjaustarkoituksiin.

Tuotteen hävittäminen
Älä hävitä tuotejäämiä jäteveteen, vaan hävitä ne kuivattuaan sekjätteenä.  Vie tyhjät pakkaukset kierrä-
tyskeräykseen.

Merkinnät ChemVOCFarbV:n mukaan 
VOC enimmäispitoisuus (Kat. A/a): 30 g/l (2010), tuote sisältää enintään 1 g/l VOC

Seinätasoite - Wandspachtel  Tuotelehti: 3.10.2021

Valmistaja: Kreidezeit GmbH
Maahantuonti: Kivira Oy

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietä-
mystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkista-
masta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme 
oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat 
versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.

Kivira Oy						      www.kivira.fi	
Juvan Teollisuuskatu 21 B				    info@kivira.fi
02920 Espoo					     09 7742720   

Varoitusmerkinnät			 
		                          VAARA		      

H315: Ärsyttää ihoa. H318: Vaurioittaa vakavasti silmiä. H335: Saattaa aiheuttaa hengitysteiden ärsytys-
tä.


